CAMARA MUNICIPAL DE' MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - Minas Gerai$ —(CÉR))É?;BU )Í)ll .)'

=z i

Em T7 / OG&

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº.(/4 /2009

Concede Medalha de Honra ao Mérito Especial '-Ç/

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova e a Mesa Diretora, em seu .

nome, PROMULGARÁ a seguinte Resolução:

Art. 1º - Concede Medalha de Honra ao Mérito, edição de 2009, ao ex Prefeito .

de Mariana Celso Cota Neto, pelo seu ótimo desempenho na presidência da
AMM — Associação Mineira de Municípios.

Art. 2º - Para a entrega da honraria fica designado o dia 04 de julho de 2009, às
19:00 horas, no Salão da Rodoviária de Mariana, nas comemorações do Dia

do Legislativo, oportunidade em que será convocada Sessão Solene do
Legislativo Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se. :
: : Sala das Sessões, 01 de junho de 2009.

MRA

A :

-
í . CIPAL-DE MARIANA UWI VADEOT] ll"ºl XÃNP»"I'DAÚÍ

www.camarademariana.mg.gov.br